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SERALAR 
BOŞALIR

Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif 
Alp,  Antalya’daki tarım işçilerin 

yüzde 30’unun Suriyelilerden oluştuğuna 
dikkat çekti. Sığınmacıların kenti terk 

etmeleri sonucunda ciddi bir işgücü boş-
luğu yaşanacağını belirten Alp, üreticileri 

bu konuda önlem almaya davet etti. 

TARIM SEKTÖRÜNDE GERI DÖNÜŞ ALARMI 

ANTALYA’DA tarım işçilerinin yüzde 
30’unun Suriyelilerden oluştuğunu be-
lirten Alp, “Bugün 20-30 dönüm kapalı 
alanı olup Suriyeli çalıştıran çok sayıda 

çiftçimiz var. Suriyelilerin ani dönüşü, tarım sek-
töründe ciddi bir işgücü krizine yol açabilir. Hem 
üreticiler hem de ülkemiz, ekonomik açıdan zor 
durumda kalacak. Çiftçilerimizin bu duruma karşı 
şimdiden önlem almaları gerekir.”  dedi. n 4’TE  

 

                    DÖNÜŞ HAZIRLIĞI BAŞLADI 

Suriye’de Beşar Esad’ın liderliğindeki Baas 
rejiminin devrilmesinin ardından yeni 
yönetim, yurtdışındaki Suriyelilere “Özgür 
Suriye’ye dönebilirsiniz” çağrısı yaptı. An-

talya’da yaşayan birçok Suriyelinin de ülkelerine 
dönmek için hazırlıklara başladığı öğrenildi. Antal-
ya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp ise Suriyelilerin 
aniden gitmesinin tarım sektöründe işgücü açığına 
yol açacağını savundu. 
                    GEREKLİ ÖNLEM ALINMALI

Nazif Alp

n DEMRE Çayı’nda iptal edilen ÇED 
kararına rağmen mermer ocağı açmak için 

yeni başvuru yapıldı. 
Eskişehir Odunpazarı 
ilçesinde AKP’den 
belediye başkanı adayı 
olan Metin Çekiç’in yö-
neticisi olduğu maden 
şirketinin başvurusu 
üzerine ÇED süreci ye-
niden başladı. n 6’DA 

DEMRE ÇAYI’NDA
MERMER ISRARI
                    

n DEMRE’DE binlerce yıllık tarihi kaya 
mezarın önüne kaçak ev yapıldı. Kaya 
mezarın görünümünü engelleyen evin kal-
dırılması için Demre Belediyesi tarafından 
tebligat gönderildi. n HABERI 6’DA 

Kaya mezara 
kaçak konut

Türkiye bunu da gördü 

n ANTALYASPOR yöne-
timi, ilk olarak Sivasspor 
maçında uyguladığı bilet fi-
yatı politikasını Kayserispor 
karşılaşmasında da sürdür-
dü. Corendon Airlines Park 

Antalya Stadyumu’nda 15 
Aralık Pazar günü oyna-
nacak karşılaşmanın bilet 
fiyatları tüm kategoriler için 
77 TL olarak açıklandı. 
n SPOR’DA 

Biletler yine
77 TL olacak 

ÖZEL SPORCULAR 
NEFESLERI KESTI 7

n İLGİLİ komisyonda görüşülecek 
önergenin Büyükşehir Meclisi’nin 
Aralık ayı devam toplantısında ya da 
Ocak ayında karara bağlanması planlanıyor. 
Önerinin kabul edilmesi durumunda, mevcut 
durumda olduğu gibi Antalyaspor’a hafriyat 
gelirlerinden pay verilip verilmeyeceği merak 
konusu oldu. n HABERİ 5’TE 

HAFRİYAT 
ÖNERGESİ
Antalya Büyükşehir Belediyesinin 
Aralık Ayı Meclis Toplantısı’nda, 
kentteki hafriyatların toplanıp 
depolonmasında tek yetkilinin 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
olması için önerge verildi. 
                    
ANTALYASPOR’A 
DESTEK SÜRECEK Mİ?

n ISPARTA’da Kara Havacılık Oku-
lu’na ait helikopterin eğitim sırasında 
düşmesi sonucu şehit olan 6 askerin 
cenazeleri, gözyaşları arasında düzen-
lenen törenin ardından memleketlerine 
uğurlandı. n HABERI 5’TE 

ŞEHİTLER 
UĞURLANDI n YENİGÜN Mahallesi’ndeki 

Muradiye Camii’nin cemaati, mad-
de bağımlıların cami bahçesini işgal 
etmesini önlemek için camiyi dikenli 
tellerle çevirip cami kapısını kilitle-
meye başladı. n 5’TE 
 

Camiyi dikenli
telle çevirdiler

n SIVA ustası Nuri Karakuş (48), bin 
liralık alacağını istemek üzerine ortak 
iş yaptığı 20 yaşındaki 
Mehmet Dönük’ün evine 
gitti. Ortağının saldırısına 
uğrayan Nuri Karakuş,  
burada can verdi.  n 3’TE 

Alacağını istedi
canından oldu

n ULUSLARARASI Tüm Engelliler Yaşlılar Kim-
sesizler Federasyonu (UTEF) ile Leman Gebizli 
Tüm Engelli Yaşlı ve Kimsesizlere Umut Işığı 
Derneği işbirliğinde seminer düzenlendi. n 8’DE 

Özel bireyler için seminer 

ÇED SÜRECİ BAŞLATILDI
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Okul bahçesinde sergilenen 
Boeing 737-400 yolcu uçağı-
nın okula kazandırılmasında 
büyük emeği bulunan Zafer 

Yeğinaltay, ziyareti sırasında eşi Sevim 
Yeğinaltay ile birlikte ağırlandı. Aksu 
Kaymakamlığı özel kalem müdürü Fa-
tihan Tiyekli ve Okul Müdürü Haldun 
Çevik’in ev sahipliğinde gerçekleşen 
buluşmada, Yeğinaltay’a okulun son 
yıllardaki gelişimi ve öğrencilerin elde 
ettiği başarılar hakkında bilgi verildi.
Okulun bahçesinde sergilenen uçağın 
içerisinde yer alan ve Yeğinaltay’ın 
adını taşıyan kütüphane ise ziyaretin 
en gurur verici anlarından biri oldu. 
Kütüphaneyi yerinde inceleyen Zafer 
Yeğinaltay, bu anlamlı eserin hayata 
geçirilmesinde emeği geçen yönetime 
teşekkür etti. Ayrıca, kütüphanenin 
öğrencilerin eğitimine yaptığı katkıları 
görmekten duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.

GELECEĞİN HAVACILARINA BURADA 
Zafer Yeğinaltay, yaptığı değerlen-
dirmede okulun son dönemde kaliteli 
ve donanımlı öğrenciler yetiştirdiğini 

vurgulayarak, öğretmenleri ve öğren-
cileri tebrik etti. Zafer Yeğinaltay,“Bu 
okulun başarılarını görmek, eğitim 
sistemimize yaptığımız katkının doğru 
bir şekilde değerlendirilmesi açısından 
gurur verici. Öğrencilerin, aldıkları 
eğitimle meslek hayatına en iyi şekilde 
hazırlanacaklarına inanıyorum. Hava-
cılık bizim alanında en uzman olmamız 
gereken yerdir. Aksu Uçak lisesi gele-

ceğin havacılarına burada kapı açıyor. 
Türkiye’nin en önemli havacılarının 
bu okuldan çıkacağına inanıyorum. 
Türkiye artık kendi kendine yetebilecek 
bir ülke konumundadır. Son yıllarda ha-
vacılık alanında elde ettiğimiz başarılar 
buna örnektir.” dedi. 

GELECEĞİMİZ AÇISINDAN ÖNEMLİ
Yeğinaltay, gençlere meslek hayatındaki 

tecrübelerini aktararak başarıya giden 
yolda kararlılığın ve disiplinin önemini 
vurguladı. Öğrenciler ise bu ziyaretten 
dolayı duydukları mutluluğu dile geti-
rerek, desteklerinden ötürü Yeğinaltay’a 
teşekkür etti.Yeğinaltay ayrıca, genç-
lerin teknoloji ve havacılık alanında 
yetiştirilmesinin Türkiye’nin gelece-
ği açısından büyük önem taşıdığını 
ifade ederek, böylesine özel bir eğitim 
kurumuna destek vermekten mutluluk 
duyduğunu belirtti.

KATKILAR BİZİM İÇİN ÇOK KIYMETLİ
Aksu Uçak Bakım Lisesi Müdürü 
Haldun Çevik, Zafer Yeğinaltay’ın 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Çevik, okulun bu seviyeye ulaş-
masında katkı sunan herkese teşekkür 
ederek, öğrencilerin elde ettiği başarı-
ların bu desteklerle daha da artacağını 
söyledi. Çevik, “Sayın Zafer Yeğinal-
tay’ın hem eğitim kurumumuza hem de 
öğrencilerimize sağladığı katkılar bizim 
için çok kıymetli. Bu tür desteklerle, 
öğrencilerimizin mesleki bilgi ve dona-
nımları üst düzeye çıkıyor” ifadelerini 
kullandı. n ERTUĞRUL GÜN

Geleceğin havacıları 
burada yetiştiriliyor

Aksu Uçak Lisesi’ne anlamlı ziyaret

Antalya’nın tanınmış iş insanlarından Zafer Yeğinaltay ve eşi Sevim Yeğinaltay;  Vefa Haftası etkinlik-
leri kapsamında Aksu Uçak Bakım Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti. Öğren-
cilerle bir araya gelen Yeğinaltay, okulun faaliyetleri ve öğrencilerin başarıları hakkında bilgi aldı.

Muratpaşa Belediyesi Aşevi, 
sosyal dosyası bulunan 2 bin 
500 kent sakinine her gün sıcak 
yemek ulaştırmaya devam ediyor. 
İhtiyaç sahipleri aşevinde oluş-
turulan yemek yeme alanlarında 
yemeklerini yiyebilirken tercihe 
göre evlerine götürebiliyorlar.
Başkan Uysal, aşevi ziyareti 
sırasında kazanların başına geçip 
ilk olarak komşularına yemek 
ikram etti. Ardından ise onlara 
sofrada eşlik etti. Başkan Uysal, 
belediyelerin maaş ödeme ko-

nusunda bile zorluk yaşadığı bir 
dönemde Muratpaşa’da dayanış-
manın devam edeceğini vurgula-
yarak şunları söyledi:“Ekonomik 
kriz şartlarında beslenme sorunu 
çeken komşu sayımızda artış 
oldu. Belediyelerimizin ekono-
mik durumu da genel anlam-
da zorlu bir süreçten geçiyor. 
Ancak biz, kılı kırk yararak ve 
her kuruşumuza dikkat ederek 
sosyal dosyası bulunan yaklaşık 
2 bin 500 komşumuza bu hizmeti 
ulaştırıyoruz. Varlığı ve yokluğu 

paylaşmak anlamında komşuları-
mızla gıda dayanışması içindeyiz. 
Her şey şehir dayanışması için, 
ihtiyacı olan komşumuzun yanın-
da olmak için.”

ÖĞRENCİLERE YEMEK VERİLDİ
Belediye aşevi, ayrıca ilk ve orta-
öğretim öğrencilerine yönelik bir 
öğünlük sağlıklı ve dengeli bes-
lenme paketi olan ‘Okul Menüsü’ 
uygulamasını da sürdürüyor. 2022 
yılının Aralık ayında başlatılan 
bu uygulama kapsamında, geçen 
eğitim yılında 538 hanede toplam 

879 öğrenciye yemek desteği 
sağlandı. Eğitim yılı boyunca 
toplamda 112 bin 530 adet okul 
menüsü, öğrencilerin evlerine tek 
tek ulaştırıldı.Aşevinde hazırla-
nan tüm yemekler, diyetisyenler 
tarafından belirlenen kalori, 
vitamin, protein, karbonhidrat 
ve yağ dengelerine uygun olarak 
hazırlanıyor. Böylece hem yetiş-
kinler hem de öğrenciler, sağlıklı 
ve dengeli bir beslenme imkâ-
nına kavuşuyor. n BÜLTEN/ 
MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Muratpaşalıların dayanışma sofrası 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, belediyenin aşevini ziyaret ederek Muratpaşalı kom-
şularına sofrada eşlik etti. Uysal, “Komşularımızla dayanışmamızı sürdürmekte kararlıyız” dedi.ANTALYA’DA düzenlenen 

“Nereden Geldik, Nereye 
Gidiyoruz?” sergisi sanatse-
verlerle buluştu.Kentte 17-20 
Ekim’de gerçekleştirilen 9. 
Kaleiçi Old Town Festiva-
li’nde gerçekleştirilen resim, 
heykel atölyeleri gibi sanat 
etkinliklerinde hazırlanan 
eserlerden oluşan çalıştay 
sergisi, Aydın Kanza Sanat 
Galerisi’nde açıldı.

Agora Sanat Topluluğu 
ve Mercan Sanat Topluluğu 
tarafından düzenlenen sergide, 
seramik, tekstil art, video art 
ve kavramsal sanat çalışma-
larından oluşan 45 eser yer 
alıyor.Agora Sanat Toplulu-
ğu Yöneticisi Ayşe Özmak 
Mercan, yaptığı açıklamada, 
Amerikan kültürünün yerel 
kültürleri asimile ettiğini bu 
nedenle sergide kaybolan 
değerlere dikkati çekmek 

istediklerini belirtti.Sanatçı-
ların eserlerini bu düşünceyle 
ortaya koyduklarını aktaran 
Mercan, “Kaybolan değerleri 
anlatmak istedik, buradaki 
her bir eser, sanatçıların bu 
konuya nasıl baktığını yansı-
tıyor. Nereden geldik, nereye 
gidiyoruz bunu sorguladık.” 
dedi.Sergi, 13 Aralık’a kadar 
gezilebilecek. n AA

KALEİÇİ FESTİVALİ
ÇALIŞTAY SERGİSİ

KEPEZ Belediyesi, 6 şubesiyle 0-3 yaş 
grubundaki 1118 çocuğa hizmet veren 
Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakım 
Evi’ne bir bina daha kazandırıyor. Erenköy 
kreşine, iki derslik ile mutfağın olduğu ek 
bina inşa ediliyor. Ek bina kazandırılacak 
olan Erenköy Nasreddin Hoca Kreş ve 
Gündüz Bakım Evi, 6 sınıfı ve 120 öğ-
renciye hizmet veriyor. Çalışan annelerin, 
çocuklarını bırakabilecekleri güvenli yer 
ihtiyacını karşılayan Erenköy Kreşi’nin 
kapasitesinin artırılması isteği karşılanı-
yor.Bu isteğe duyarsız kalamayan Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, kreşin 
kapasitesini artırıyor. Belediye- hayırsever 
iş birliğinde Erenköy Kreşi binasına ilave 
20 öğrenci kapasiteli iki derslik ile yemek-
hane inşa ediliyor. Ek bina ile kreşin sınıf 
sayısı 8, kapasitesi ise 160 kişi olacak.   

KEPEZ’DEN 1118 ÇOCUĞA KREŞ EĞİTİMİ 
Seçim vaadi 107 proje arasında kreşin de 
bulunduğunu anımsatan Başkan Mesut 
Kocagöz, ihtiyaç olan mahallelere kreş 
yaparak ya da mevcut kreşlerin kapasi-
tesini artırarak çalışan annelerin hayatını 
kolaylaştırmayı istediklerini söyledi. 
Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakım 
Evi’nin 6 şubesinde 1118 çocuğu, anaoku-
luna hazırladıklarını aktaran Başkan Mesut 
Kocagöz, “Bu rakam, bine yakın annenin, 
çocuklarını kreşe bırakabildiği bu sayede 
bir iş de çalışarak ev ekonomisine katkıda 
bulunduğu anlamına geliyor. Kreşlerimiz-
de yaklaşık 120 personelimizi istihdam 
ederek, kadın istihdamına da ciddi katkı 
sağlıyoruz.  Kreş, semt evi, kent lokantası 
gibi projelerimiz halkımızın ihtiyaçlarının 
karşılanmasının ötesinde toplumsal daya-
nışmayı güçlendiren somut yatırımlardır. 
Çalışan annelerimizin kreş talebini karşı-
lamaya, ülkemizin yarınları olan çocukla-
rımıza güvenli, kaliteli, her türlü imkânın 
olduğu eğitim yuvaları hazırlamaya devam 
edeceğiz” açıklamasını yaptı. 
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez’deki kreşlerin 
kapasitesi artırılıyor 

MANAVGAT Ticaret ve Sanayi Odası 
(MATSO), Batı Akdeniz Kalkınma 
Ajansı (BAKA) iş birliğiyle “Sürdürülebi-
lir Turizmin Geliştirilmesi Faizsiz Kredi 
Destek Programı Bilgilendirme Top-
lantısı” düzenledi.Destek programının, 

sektörde faaliyet gösteren işletmelerin 
çevre dostu projelerini destekleyip 
turizm sektöründeki dönüşüm sürecine 
katkı sağlayacağını belirten Başkan 
Güngör, sürdürülebilirliğin turizmde 
zorunluluk haline geldiğini ifade etti. 

Güngör, “Bu değerleri gelecek nesillere 
aktarabilmek ve devamlılığı sağlamak 
için turizmde sürdürülebilirlik artık bir 
zorunluluktur. 

Sürdürülebilirlik, doğal kaynakların 
korunmasını, yerel toplulukların yaşam 
kalitesinin artırılmasını ve yerel ekono-
miye uyumlu bir şekilde planlanmasını 
hedeflemektedir. 

Bu destek programı, sektörde 
faaliyet gösteren işletmelerimizin çevre 

dostu projelerine olanak tanıyarak tu-
rizm sektörümüzde dönüşüm sürecine 
katkı sağlayacaktır” dedi.BAKA Uzmanı 
Oğuzhan Ataman ise yaptığı sunumla, 
programın amacı ve şartları hakkında 
katılımcıları bilgilendirdi. 

Toplantıya online katılan BAKA 
İktisadi Sektörler Birim Başkanı Hasan 
Yüksek, uzmanlar Mehmet Bilen ve Ali 
Emre Karabacak, programla ilgili bilgiler 
verdi. n DHA

Bilgilendirme toplantısı
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Olay, dün saat 16.30 sırala-
rında Kepez ilçesi Habipler 
Mahallesi Muammer Aksoy 
Caddesi’nde meydana geldi. 

Nuri Karakuş, sıva, boya işleri yaptı-
ğı arkadaşı Mehmet Dönük’ten 1000 
TL alacağını istemek için evine gitti. 
Evin önünde taraflar arasında başlayan 
tartışma, kavgaya dönüştü. Dönük, 
arkadaşını darbettikten sonra olay 
yerinden uzaklaştı. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 

Yüzünden ağır yaralanan Karakuş, 
ambulansla Kepez Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Karakuş, tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti. Cinayet Büro 
Amirliği ekibi, kısa sürede Mehmet 
Dönük’ü yakalayarak gözaltına aldı. 
Karakuş’un cansız bedeni otopsi yapıl-
mak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna gönderildi. 

SUÇUNU İTİRAF ETTİ
Sabah saatlerinde morga gelen Ka-
rakuş’un eşi, çocukları ve yakınları, 

büyük üzüntü yaşadı. Otopsi işlemi 
tamamlanan Nuri Karakuş’un cansız 
bedeni, defnedilmek üzere Kurşunlu 
Mezarlığı’na götürüldü.Mehmet Dönük 
ilk ifadesinde, “Ekmek almaya git-
miştim. O esnada elinde tornavidayla 
karşıma çıkıp, ‘Paramı neden vermiyor-
sun?’ deyip alacağını istedi. O esnada 
küfürleştik. Küfürleşme yumruklu kav-
gaya dönüştü. O bana, ben ona vurdum. 
O esnada yere düştü. Pişmanım, keşke 
bu olay yaşanmasaydı” dedi. n DHA

DÖVÜLEREK 
ÖLDÜRÜLDÜ
Sıva ustası Nuri Karakuş (48), bin liralık alacağını istemek üzeri-
ne ortak iş yaptığı 20 yaşındaki Mehmet Dönük’ün evine gitti. Or-
tağının saldırısına uğrayan Nuri Karakuş,  evin önünde can verdi.

Olay, saat 17.00 sıra-
larında Muratpaşa 
ilçesi Dutlubahçe 
Mahallesi, Gazi 

Bulvarı üzerinde yer alan Fatih 
Sultan Mehmet Camii avlusun-
da meydana geldi. Bankların 
yanında hareketsiz yatan kişiyi 
gören cami imamı, durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kısa süre-
de gelen sağlık ekibi, bankların 

yanında duvar dibinde hareketsiz yatan 
kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. 
Üzerinden kimlik çıkmayan kişinin, 
yapılan incelemede, sokakta yaşayan 
İsmail Şorabay olduğu belirlendi. Sav-
cılık ve olay yeri inceleme ekiplerinin 
çalışmasının ardından İsmail Şora-
bay’ın cenazesi, ölüm sebebinin tespiti 
için Antalya Adli Tıp Kurumu’nun 
morguna kaldırıldı.

‘YAĞMURDA BİLE AVLUDA KALIYORDU’
Fatih Sultan Mehmet Camii İmamı 

Mustafa Çağlar, “Şahıs üç gündür bu-
lunduğu yerde kalıyordu.
 Ben de bugün ikindi namazını kıldırıp 
camiden çıktığım esnada durumu zabıta 
ekiplerine bildirdim. Gelip sıcak bir 
yuvada kalması ve daha iyi bir yere 
götürmeleri için ama ekipler gelmedi. 
Bu şahıs cuma günü akşam saatlerinde 
itibaren buralardaydı. 
Yağmurda bile bu şekilde olduğu yerde 
kalıyordu. Üzerindeki kıyafetleri bile 
hala ıslak” dedi. 
n DHA

CAMIDE CAN VERDI
Evsiz İsmail Şo-
rabay (49), Gazi 

Bulvarı üzerinde 
yer alan Fatih 

Sultan Mehmet 
Camii’nin avlu-

sunda ölü bu-
lundu. Bir görgü 

tanığı, cansız be-
denin cuma gü-
nünden bu yana 
orada olduğunu 

iddia etti. 

MANAVGAt Emek 
Mahallesi’nde Remzi 
Güven ve Barbaros 
Caddesi kesişimin-
de bulunan park 
içerisindeki trafoyu 
besleyen yüksek geri-
lim hattının bulundu-
ğu direkte meydana 
gelen patlamayla 
birlikte yangın çıktı. 
Çıkan patlama sesi ve 
yangın parkta oturan 
vatandaşlar ile çev-
redeki ikametlerde 
yaşayanların korku 
dolu anlar yaşaması-
na neden oldu. Parkta 
bulunan vatandaşla-
rın cep telefonuyla 
görüntülediği yangın 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi 
Manavgat Birimine 
bağlı ekipleri alarma 
geçirirken, bir süre 
sonra kendiliğinden 
söndü. 

SIK SIK PATLAMA 
SESLERİ GELİYOR
Olay yerine gelen it-
faiye trafoda soğutma 

çalışması yaparken, 
AEDAŞ elektrik da-
ğıtım şirketi ekipleri 
yanan direkte ve trafo 
binasında çalışma 
başlattı. 
Olay sırasında parkta 
oturup sohbet eden 
küçük yaştaki 3 
çocuk, önce dire-
ğin altındaki banka 
oturmak istediklerini, 
vazgeçerek biraz 
ileriye gittiklerini be-
lirterek, “Marketten 
aldığımız yiyecek-
leri yerken birden 
direkten kıvılcım 
düştüğünü gördük. 
Korkuyla biraz ileri 
gidip bekledik. Alev-
ler yükseldi, bir süre 
yandıktan sonra itfa-
iye gelmeden söndü” 
diye konuştular. Olay 
yerinin yakınındaki 
iş yeri ve ikameti 
bulunan vatandaşlar 
son günlerde trafo 
ve direkte sık sık 
ufak çaplı patlamalar 
yaşandığını söyledi. 
n İHA 

Tellerde patlama
MANAVGAT Aşağı Pazarcı Mahallesi Aşık Veysel 
Caddesi’nde;  Ali E.’nin kullandığı market teslim aracı 
durakladığı sırada Sefa T.’nin kullandığı motosiklet 
arkadan çarptı. Güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıyan kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, 
112 sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Öte yandan 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ekiplerinin yaptığı kontrolde yetki belgesi ve 
SRC’sinin olmadığı belirlenen araç sürücüsü Ali E.’ye 
16 bin TL para cezası uygulandı. İHA 
  

Taklalar attı

MAHALLESİ’NDEKİ bir sitede 3 katlı 
binanın çatı katında meydana geldi. Henüz 
bilinmeyen nedenle çıkan yangında ev 
içerisindeki eşyalar nedeniyle patlama 
yaşandı. Paniğe neden yangına itfaiye 
ekipleri müdahale etti. Olay yerine gelen 
jandarma bina çevresinde güvenlik önlemi 
aldı. Alevler itfaiye tarafından söndürüldü.
Site sakinleri Cengiz Akay’a ait evin ya-
şayan olmaması ve sahibinin uzun süredir 
gelmemesi sebebiyle evsiz kişilerce kulla-
nıldığını anlattı. Jandarma yangınla ilgili 
inceleme başlattı. n DHA

Yangın paniği

GAZİPAŞA ilçesinde havuz inşaatında ça-
lışan işçi yüksekten düşerek yaralandı. Olay, 
saat 12.30’da Koru Mahallesi Kanalyolu 
Sokak’ta yaşandı. Bir evin havuz inşaatında 
çalışan S.C. toprak kayması sonucu yük-
sekten düşerek yaralandı. Çevredekilerin 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-
mesi üzerine olay yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi 
olay yerinde yapılan S.C., ambulansla Gazi-
paşa Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Vücudunun çeşitli bölgelerinde 
kırıklar tespit edilen yaralının durumunun 
ciddiyetini koruduğu öğrenildi. n İHA 
 

Havuzda iş kazası 

ISPARTA’NIN Eğirdir ilçesinde TIR ile 
otomobil çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı. 
Kaza, Ağılköy mevkisinde meydana geldi. 
Yağış nedeniyle kayganlaşan yolda Mustafa 
Boyekin’in kullandığı otomobil ile Hamdi 
Duran idaresindeki TIR çarpıştı. Kazada 
sürücüler ile ve otomobildeki Yılmaz Boye-
kin yaralandı. 
Yaralılar 
Eğirdir Ke-
mik Eklem 
Hastalıkları 
Tedavi ve Re-
habilitasyon 
Hastanesi’ne 
sevk edildi. 
n DHA

TIR ile otomobil 
çarpıştı: 3 yaralı
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Suriye’de Beşar Esad rejiminin 
devrilmesinin ardından ülke 
genelinde olduğu gibi  Antal-
ya’da yaşayan bazı Suriyeliler 

dönüş için hazırlıklara başladı. Antalya 
Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp ise  
kentte tarım alanında işgücünün yüzde 
30’nun Suriyelilerden oluştuğuna 
dikkat çekti. Alp, “Bugün 20-30 dönüm 
kapalı alanı olup Suriyeli çalıştıran çok 
sayıda çiftçimiz var. Bunlar önlemlerini 
almadığı taktirde hem kendileri hem de 
ülkemiz ekonomik açıdan zor durumda 
kalacak. Çiftçilerimizin bu duruma 
karşı şimdiden önlem almaları gerekir.” 
uyarısında bulundu.

5 BİN 828 SURİYELİ VAR
Suriye’de Beşar Esad rejiminin devril-
mesinin ardından, ülkede yaşanan hızlı 
gelişmeler, Türkiye’deki Suriyeliler 

arasında dönüş hareketliliğini başlattı. 
Muhalif grupların 27 Kasım’da başlattı-
ğı operasyonlar sonucunda birçok kent 
kontrol altına alındı ve başkent Şam’ın 
da muhaliflerin eline geçmesiyle Beşar 
Esad ülkeyi terk etti. Yeni yönetim, 
yurtdışındaki Suriyelilere yönelik 
“Özgür Suriye’ye geri dönebilirsiniz” 
çağrısı yaptı. Bu gelişmeler üzerine, 
Antalya’da yaşayan birçok Suriyelinin 
de ülkelerine dönmek için hazırlıklara 
başladığı öğrenildi.İçişleri Bakanlığı 
Göç İdaresi Başkanlığı tarafından açık-

lanan verilere göre, 29 Ağustos 2024 
itibarıyla Türkiye’de geçici koruma 
statüsünde kayıtlı olan Suriyeli sayısı 
bir önceki aya göre 9 bin 382 kişi aza-
larak 3 milyon 96 bin 157’ye geriledi. 
Antalya ise Suriyeli nüfusu bakımından 
Türkiye genelinde 34. sırada yer aldı. 
Kentte toplam 5 bin 828 Suriyeli bulun-
duğu kaydedildi.

İŞÇİLERİN YÜZDE 30’U SURİYELİ
Suriyelilerin Antalya’da daha çok kırsal 
bölgelerde yaşadığı ve tarım sektöründe 

çalışarak geçimlerini sağladığı belirtil-
di. Özellikle Aksu, Serik ve Kumluca 
gibi ilçelerde yoğunlaşan Suriyeli 
nüfus, tarım işçiliği alanında önemli bir 
işgücü kaynağı oluşturduğu kaydedildi. 
Suriyelilerin dönüş hazırlığı tarım sek-
törü üzerinde olası etkileriyle gündeme 
geldi. Antalya’da dönüş hazırlıklarının 
daha çok kırsal bölgelerde yoğun-
laştığı ifade edildi.  Antalya Ziraat 
Odası Başkanı Nazif Alp, kentte tarım 
sektöründeki işgücünün yüzde 30’unun 
Suriyelilerden oluştuğunu ifade etti. 
Alp, bu durumun özellikle küçük ve 
orta ölçekli çiftçiler üzerinde olumsuz 
etkiler yaratabileceğini belirtti.

ÜRETİCİ ÖNLEM ALMALI 
Gündelik işlerde çalışanların dönüş 
için hazırlıklara başladığı yönünde 
duyumlar aldıklarını ifade eden Alp, 
“Ancak sezonluk çalışan Suriyelilerin 
ülkelerine hemen döneceklerini düşün-
müyorum. Sezon sonunda, hasatlarını 
tamamladıktan sonra dönmeyi tercih 
edeceklerdir. Yine de Suriyelilerin dö-
nüşü, tarım sektöründe işgücü açısından 
ciddi bir krize yol açabilir. Bugün 20-30 
dönüm kapalı alanı olup Suriyeli çalış-
tıran çok sayıda çiftçimiz var. Bunlar 
önlemlerini almadığı taktirde hem ken-
dileri hem de ülkemiz ekonomik açıdan 
zor durumda kalacak. Çiftçilerimizin bu 
duruma karşı şimdiden önlem almaları 
gerekir.” sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

SURİYELİLER GİDERSE 
SERALAR BOŞALACAK  

Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp,  Antalya’daki tarım işçilerin yüzde 30’unun Suri-
yelilerden oluştuğuna dikkat çekti. Sığınmacıların kenti terk etmeleri sonucunda ciddi bir 
işgücü boşluğu yaşanacağını belirten Alp, üreticileri bu konuda önlem almaya davet etti.

Akdeniz Üniversitesi 
Çevre Sorunları Araş-
tırma ve Uygulama 
Merkezi tarafındanTür-
kiye, Antalya ve Akdeniz 
Üniversitesi ölçeğinde 
verilen ödüller, çevre-
nin korunması, iklim 
değişikliğiyle mücadele 
ve ekolojik değerlerin 
geliştirilmesi konularında 
farkındalık yaratmayı 
amaçlıyor. Öte yan-
dan, Bilim Onur, Bilim 
Hizmet, Bilim Teşvik ve 
Özel Ödül kategorileriy-
le de bilim insanlarının 
ve topluma örnek teşkil 
eden projelerin destek-
lenmesi hedefleniyor.

BAŞVURULARDA SON 
GÜN 21 ŞUBAT
Başvurular, 15 Aralık Pa-
zar günü başlayacak ve 

21 Şubat Cuma günü saat 
17.00’de sona erecek. 
Aday gösterilecek kişi, 
kurum veya kuruluşlara 
ilişkin başvuru dosyaları, 
Akdeniz Üniversitesi 
Çevre Sorunları Araş-
tırma ve Uygulama 
Merkezi’ne elden, posta 
yoluyla veya akcam@
akdeniz.edu.tr adresine 
e-posta gönderilerek 
teslim edilebilecek.
Değerlendirme sürecinin 
ardından ödül kazanan-
lar, Akdeniz Üniversite-
si’nin resmi internet site-
si üzerinden açıklanacak. 
Çevreye duyarlı projeler 
ve yenilikçi çalışma-
larla bu sürece katkıda 
bulunmak isteyenler, 
ödül programına başvuru 
yapabilecek
n BÜLTEN/AÜ

Akdeniz Üniversitesi tarafından bu yıl 
27’ncisi düzenlenecek olan “Akdeniz Üni-
versitesi Çevre Hizmet Ödülleri-2024” için 
başvuru süreci başladı. Ödüller, çevre değer-
lerinin korunması ve geliştirilmesine katkı 
sağlayan kişi, kurum ve kuruluşları ödüllen-
dirmek amacıyla her yıl düzenleniyor.

Çevre Ödülleri için 
başvurular başladı

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü, Nisan 
2019’dan bu yana 10 
milyar 15 milyon 69 bin 
TL yatırım bedeliyle 
Antalya ile Londra arası 
kadar içme suyu hattı 
yapımı gerçekleştirdi. 
ASAT ekipleri 3 milyar 
582 milyon 863 bin TL 
yatırım bedeliyle 660 km 
kanalizasyon hattı döşe-
di. Büyükşehir Belediye-
si ASAT Genel Müdür-
lüğü, Nisan 2019’dan 
bu yana 2 milyar 788 
milyon 336 bin TL’lik 

atıksu yatırımı yaparken, 
2 milyar 851 milyon 
87 bin TL’lik tesis ve 
hizmet yatırımını hayata 
geçirdi. ASAT son beş 
yılda Antalya’nın altya-
pısına toplam 19 milyar 
237 milyon 357 bin 
TL’lik yatırım yaptı.  

TALEPLER TİTİZLİKLE 
DEĞERLENDİRİLİYOR
Başkan Muhittin 
Böcek’in Antalya’nın 
ilçelerinde düzenlediği 
muhtar toplantılarında 
muhtarların ve vatanda-
şın taleplerini tek tek not 

edilirken, bu eksiklerin 
giderilmesi noktasında 
titiz bir çalışma yürü-
tülüyor. ASAT ekipleri, 
2024 yılında 441 km 
içme suyu hattı, 150 
km de kanalizasyon 
hattı döşedi. Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü, 2024 yılında 
94 milyon 310 bin TL 
atıksu, 204 milyon 223 
bin TL tesis ve hizmet 
olmak üzere toplamda 
4 milyar 215 milyon 
70 bin TL’lik yatırım 
gerçekleştirdi. 
n BÜLTEN/ABB

İçme suyuna 10 milyarlık yatırım

DEVLET Su İşleri Genel Müdürlüğü 
(DSİ) koordinesinde yürütülen, ‘Gazipaşa 
Ovası Sulaması İkmali Projesi’ toplantısı, 
Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında 
yapıldı. Toplantıda, projenin mevcut duru-
mu, altyapı unsurları ve bölgede tarımsal 
sulamanın artırılmasına yönelik çalışmalar 
değerlendirildi. Gazipaşa Belediyesi Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıya 
Vali Hulusi Şahin’in yanı sıra, Gazipaşa 
Kaymakamı Selami Korkutata, Gazipaşa 
Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, İl 
Tarım ve Orman Müdürü Fırat Erkal, DSİ 
13. Bölge Müdürü Özhan Erdanışman, 
kamu kurum ve kuruluş yetkilileri, siyasi 
parti temsilcileri ve muhtarlar katıldı.

PROJELERİN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ 
Muhtarlar tarafından dile getirilen talep-
lere değinen Şahin, “Muhtarlarımızın 
gündeme getirdiği bazı gölet planlama-
ları üzerinde çalışıyoruz. Ayrıca, barajda 
kullanılabilecek ilave su kaynaklarını da 
değerlendirmeye aldık. Bu kaynaklarla 
birlikte özellikle Zeytinada, Muzköy ve 
Güney bölgelerimizdeki tarımsal sulama 
ihtiyaçlarına çözüm üretecek gölet ve 
sulama projelerini de en kısa sürede hayata 
geçirmek için çalışmalara başlayacağız. 
Yaklaşık bin hektarlık alanın daha sula-
nabilir hale getirilmesini planlıyoruz. Bu 
süreçlerin yakından takipçisi olacağım” 
ifadelerine yer verdi. n DHA 

Gazipaşa tarımına 
destek sağlanacak

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü’nün 
ekiplerince, toplam 257 personelin katılı-
mıyla oluşturulan 94 ekiple il genelinde 39 
uygulama noktasında, motosiklet hırsız-
lıkları ve motosikletlerin karıştığı suçların 
azaltılması, motosiklet tamir ve yedek 
parça satışı yapan iş yerlerinin denetlen-
mesi ile şüphelilerin tespit ve yakalanması 
amacıyla denetimler yapıldı.4 bin 657 
kişinin kimlik sorgusunun yapıldığı ve 43 
iş yerinin denetlendiği uygulamada, 1067 
motosikletin kaydı sorgulanırken, motor 
ve şasi numarası kazınmış 1 motosiklet 
ve 1 hacizli yakalamalı motosiklete el 
konuldu. 4 motosiklet ise trafikten men 
edildi.Uygulamada, 530 araç sorgulandı. 
Toplam 186 araca ise idari para cezası 
uygulandı.Denetimlerde ayrıca, 3 ruhsatsız 
tabanca ele geçirilirken, hakkında arama 
kararı bulanan 21 kişi yakalandı. 5 kişiye 
ise uyuşturucu madde bulundurmak ve 
kullanmaktan adli işlem yapıldı. n DHA

Motosiklet denetimi

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Kepez, Muratpaşa, 
Alanya ve Manavgat ilçelerinde suç ve 
suçlularla mücadele kapsamında çalışma-
lar gerçekleştirdi. Bu kapsamda son 1 haf-
tada düzenlenen operasyonlarda 10 şüpheli 
hakkında ‘5607 sayılı kanuna muhalefet’ 
suçundan işlem yapıldı. Yapılan aramalar-
da, 840 kaçak içi doldurulmuş makaron, 
679 kaçak emtia, 474 paket kaçak sigara, 
433 kaçak puro, 260 litre ve 24 şişe kaçak 
içki, 144 kaçak elektronik sigara, 25 kaçak 
cep telefonu ele geçirildi.  n DHA 

Kaçakçılık operasyonu
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Antalya Büyükşehir Be-
lediyesinin Aralık ola-
ğan meclisinde sürpriz 
bir önerge gündeme 

geldi. Meclis gündem maddeleri 
öncesinde okunarak komisyona 
sevk edilen önergede Antalya’da 
tartışmalara ve krizlere yol açan 
Antalyaspor’a gelir getiren haf-
riyatta tek söz sahibinin Antalya 
Büyükşehir Belediyesi olması 
istendi. Önergede 11 Eylül 2017 
tarihinde Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından belediyeye 
yetki devri yapılan hafriyat topra-
ğı ve inşaat atıklarının işletilmesi 
işinin belediyenin iştiraki olan 
Antalya Sosyal Hizmetler AŞ 
tarafından yürütülmekte olduğu 
kaydedildi. Ancak şirketin 6 
Aralık 2024 tarihli yazısında, 
alanların işletilmesinin doğrudan 
belediye tarafından devralınması 
talep edildi. Devirle birlikte, ilgili 
alanların işletme projelerinin 
hazırlanması, onaylanması ve 
kira bedellerinin Antalya Orman 
Bölge Müdürlüğü’ne ödenmesi 
gibi yükümlülükler de belediye 
tarafından üstlenilecek. 

ŞİRKET TASFİYE EDİLSİN 
Önergede Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin iştiraki olan Antal-
ya Sosyal Hizmetler AŞ’nin 2023 
yılında Antalyaspor, Harfiyat, 
Madencilik, Sanayi ve Ticaret 
Ltd. Şti.’nin yüzde 51 hissesi-
ni bedelsiz olarak devraldığı 
hatırlatıldı.  Ancak bu ortaklık, 
aradan geçen süre zarfında etkin 
bir işleyiş sağlayamadığı,ortaklık 
yapısındaki uyumsuzluklar ve 
faaliyetlerin beklenen düzeye 
ulaşamaması nedeniyle şirketin 
tasfiyesi gündeme geldiği ifade 
edildi. Antalya Sosyal Hizmetler 
AŞ, 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nunu kapsamında şirketin genel 
kurul kararıyla veya adli yargı 
süreciyle tasfiye edilmesi için ge-

rekli izin ve yetkinin belediye ta-
rafından verilmesini talep etti.Bu 
değişikliklerin ilgili komisyonda 
değerlendirilmesi ve Büyükşehir 
Belediye Meclisi’ne sunularak 
Aralık devam ya da Ocak mecli-
sinde karara bağlanması planla-
nıyor. Değişikliklerin büyükşehir 
belediye meclisinde kabulünün 
ardından Antalyaspor’a hafriyatta 
desteğin devam edip etmeyeceği 
ise merak konusu oldu. 

1 MİLYAR VURGUN İDDİASI
Antalya BriketçilerNalburiyeciler 
İnşaat Malzemecileri ve Hafriyat-
çılar Esnaf Odası Başkanı Özgür 
Bucaklı, Antalyaspor’a maddi 
gelir sağlamak amacıyla Antalya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 

hayata geçirilen hafriyat projesin-
den kulübün değil özel kişilerin 
yararlandığı böylece 1 milyar 
TL’lik vurgun yapıldığı iddia 
etmişti. Bu iddialara cevap veren 
Antalyaspor Kulübü Başkanı 
Aziz Çetin ise Antalyaspor’a 
tahsis edilen hafriyat gelirinin 
kulübün kasasına girmediği iddi-
alarını yalanladı. Çetin, yapılan 
suçlamaların asılsız olduğunu 
belirtti ve hesaplarının herkese 
açık olduğunu söylemişti. Aziz 
Çetin,”1 milyar lira diye bir para 
yok, bu algı. Öyle bir ciro yok, 
öyle bir para yok. Bütün Antal-
ya’yı kazsan bu birim fiyatıyla 
o para çıkmaz.” sözlerine yer 
vermişti. 
n ERTUĞRUL GÜN 

HAFRİYAT 
ÖNERGESİ

Tek yetkilinin Büyükşehir Belediyesi olması isteniyor

Antalya’da hafriyat toplama işlerinde tek yetkilinin Antalya Büyükşehir Belediyesi olması 
için önerge verildi. Önergenin Büyükşehir Meclisi’nde kabul edilmesi durumunda, hafriyat 
gelirlerinden Antalyaspor’a pay verilmeye devam edilip edilmeyeceği merak konusu oldu.

Antalya’daki Batı Akdeniz Tarım-
sal Araştırma Enstitüsü Müdür-
lüğü (BATEM), ilk denemeleri 
90 yıl önce yapılan ve yaklaşık 4 
yıl önce yeniden başlatılan kahve 
bitkisini yetiştirme çalışmalarında 
olumlu sonuçlar aldı. Kahve ve 
hurma fidanı yetiştirmek amacıyla 
1934’te kurulan “Sıcak İklim Ne-
batları İstasyonu”ndaki çalışma-
lar, ilk kahve bitki yetiştiriciliği 
denemelerinde o dönemdeki eko-
lojik şartlar ve teknoloji eksikliği 
nedeniyle başarılı olamayınca 

muz üretimine yöneldi .Yıllar 
içerisinde başka enstitülerin 
birleşmesiyle 2004’ten bu yana 
BATEM olarak çalışmalarını 
sürdüren enstitü, narenciye, muz, 
avokado başta olmak üzere çok 
farklı sebze ve meyvelerin yetiş-
tirilmesine öncülük ediyor.Tarım 
ve Orman Bakanlığına bağlı olan 
enstitü, 1934’te başlayan kahve 
serüvenini yeniden gündeme 
taşıyarak, 2020’de yurt dışın-
dan getirilen tohumları toprakla 
buluşturdu.

ANTALYA’YA UYUM SAĞLADI
Ana vatanı Etiyopya olan ve 
Kolombiya, Brezilya, Guatemala, 
Vietnam gibi ülkelerde yetişti-
rilen kahve bitkisi, BATEM’in 
çalışmalarıyla Antalya toprak-
larına da uyum sağladı.Yaklaşık 
4 yıl süren çalışma neticesinde 
olumlu sonuçlara ulaşan ensti-
tü, kahve bitkisi yetiştiriciliğini 
kentte yaygınlaştırmayı hedefli-
yor.Enstitü Müdürü Dr. Abdullah 
Ünlü, yarım kalan projeyi başarılı 
bir şekilde sonuçlandırdıkları için 
mutlu olduklarını söyledi.Antal-
ya’nın narenciye ile anılan bir 
kent olduğunu ancak son yıllarda 
tropik ve subtropik meyvelerin de 
yetiştiriciliğiyle de adını duyur-
duğunu belirten Ünlü, AR-GE 
çalışmaları yaparak yeni ürünleri 
kente kazandırdıklarını belirtti.

ARABİCA ÜZERİNDE ÇALIŞILIYOR 
Kahve üretiminin kent için uygun 
olduğunu ifade eden Ünlü, “Kah-
ve bitkisi yetiştiriciliği geçmiş 
yıllarda denenmiş ama o yıllarda-
ki iklim şartları ve sera teknoloji-
leri uygun olmadığı için istenilen 
sonuç alınamamış. Yıllar sonra 
Antalya Valiliği, Tarım İl Mü-
dürlüğü ve enstitümüz protokol 

imzalayarak, Türkiye’de yeni-
den kahve serüvenine başladık. 
Türkiye’de kahve tüketimi arttı. 
Ülke olarak ciddi anlamda yurt 
dışından kahve çekirdeği alı-
yoruz.” dedi.Projeye 2020’de baş-
ladıklarını ancak küresel salgın 
nedeniyle fidan getiremediklerini 
sadece tohumu ülkeye getirdik-
lerini anlatan Ünlü, dünyada 5 
kahve türü olduğunu, Türkiye’de 
“Arabica” türü üzerinde çalıştık-
larını kaydetti.

SERİ ÜRETİM BAŞLAYACAK
Tohumlar üzerinde çalışma yap-
tıktan sonra 2 yıl önce tohumları 
Gazipaşa’daki serada toprakla 
buluşturduklarını belirten Ünlü, 
“İki yıl serada gözlemlerini 
yapacağız. Adaptasyon çalışma-
larını yapıp, hızlı bir şekilde fidan 
yetiştirip, üreticilere dağıtacağız. 
Antalya’da kahve fidanını yaygın-
laştırarak Türkiye’yi dışa bağım-
lılıktan kurtarmak istiyoruz.” diye 
konuştu. Ünlü, tohumda tescil 
ve sertifikasyon çalışmalarına da 
başladıklarını vurgulayarak, elle-
rinde yaklaşık 100 fidan olduğunu 
ve çiçeklerinde gerekli gözlemleri 
yaptıktan sonra tescil ettirecekle-
rini söyledi.  n AA

Kahve denemeleri 
olumlu sonuç verdi
Etiyopya, Kolombiya, Brezilya, Guatemala, Vietnam gibi ülkelerde yetiştiri-
len kahve bitkisi, Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsünün çalışma-
larıyla Antalya topraklarına da uyum sağladı. BATEM; 4 yıl önce yeniden 
başlatılan kahve bitkisini yetiştirme çalışmalarında olumlu sonuçlar aldı.

 ISPARTA’da Kara Havacılık 
Okulu’na ait helikopterin eği-
tim sırasında düşmesi sonucu 
şehit olan 6 askerin cenazele-
ri, Isparta Süleyman Demirel 
Havalimanı’nda düzenlenen 
törenin ardından memleketle-
rine uğurlandı. Törene katılan 
Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler ile kuvvet komutanları, 
şehit yakınlarına taziyede 
bulundu. Törene katılanların 
saygı duruşunda bulunma-
sının ardından şehitlerin öz 
geçmişleri okundu ve Kur’an-ı 
Kerim tilaveti yapıldı. Isparta 
Müftüsü Muharrem Biçer, dua 
etti. Şehit yakınları, tabutlara 
sarılıp ağladı.
SENSİZ NE YAPACAĞIM
Şehit Astsubay Kıdemli 
Çavuş Hüseyin İpek’in eşi 
Bahar İpek, tören alanında, 
eşinin bayrağa sarılı tabutuna 

bakarken, “Ben senin sayende 
buralara geldim. Ben şimdi 
sensiz ne yapacağım? Bana 
hem baba hem eş oldun. Ben 
bu acıya nasıl dayanacağım” 
diyerek gözyaşı döktü. 
İki yıl önce evlenen İpek’i 
yakınları teselli etti.Şehitle-
rin bayrağa sarılı tabutları, 
askerlerin omuzunda uçak-
lara konulup memleketlerine 
uğurlandı. n DHA

ŞEHİTLER 
UĞURLANDI

ANTALYA’DA madde bağım-
lılarının camilerin bahçesinde 
kalmaya başlaması, cemaatle 
namaz kılmaya gelenleri kor-
kutmaya başladı. Geçtiğimiz 
ay, madde bağımlısı olduğu 
öne sürülen bir kişi cami mü-
ezzini ve cemaati bıçakla tehdit 
etmiş, olayın büyümesiyle 
cemaat şahsı taşla kovalayarak 
etkisiz hale getirmişti. Önceki 
gün ise camiyi 3 gündür barın-
ma yeri olarak kullanan, bime-
kan olduğu öne sürülen şahıs, 
cami bahçesinde ölü bulundu. 
Muratpaşa ilçesinde konumla-
nan Muradiye Camii’nin bu-
lunduğu mahalle sakinleri ise 
çözümü camiyi dikenli tellerle 
çevirmekte buldu. Mahalle 
sakinleri geçtiğimiz aylarda 
cami imamının madde bağım-
lıları tarafından darp edildiğini 

söyleyerek, olay sonrası önlem 
almak amacıyla cami çevresini 
tellerle çevirdiklerini ifade etti. 

MAHALLE SAKİNLERİ RAHATSIZ 
20 yıldır mahallede yaşayan 
Cahit Aygüner de sorunun 
cami cemaati ve içindeki 
Kur’an kursunu da etkilediği-
ni belirtti. Aygüner, “Önceki 
imam Abdurrahman Hocamızı 
darp ettiler. Kadınlar korkudan 
Kur’an kursuna bile gelemiyor-
du. Camimizin malzemelerine 
de zarar verdiler. Bu nedenle 
mahalleli telle çevirmek zorun-
da kaldı” diye konuştu.  Taksici 
Mustafa Sevim, ise  “Madde 
bağımlıları burada yatıp kalkı-
yor, tuvaletlerde madde kulla-
nıyorlar. Mahalleli rahatsızdı. 
İmam bile darp edildi. Bunun 
üzerine camii tellerle çevrildi.” 
n İHA 

CAMİYİ DİKENLİ
TELLE ÇEVİRDİLER

Korkuteli Belediyesi ve Ak-
deniz Üniversitesi iş birliği ve 
hayırsever Aysel Dal Cengiz’in 
katkıları ile düzenlenen 
“Kadın ve Hakları” progra-
mına; Akdeniz Üniversitesi 
Korkuteli Meslek Yüksek Oku-
lu Müdürü Doç. Dr. Mehmet 
Zanbak’ın moderatörlüğünü 
yaptığı programa; Akdeniz 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Kadın Çalışmaları ve 
Toplumsal Cinsiyet Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Nurşen 
Adak, Klinik Psikolog Melisa 
Ural, sosyal Hizmet Uzmanı 
Kadının İnsan Hakları Eğitimi 
Programı Eğiticisi Yasemin 
Kotan ve Avukat Antalya Baro-
su Kadın Hakları ve Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Kurulu Üyesi 
Dilek Karacan konuşması 
olarak katıldı. Etkinlikte; şiddet 

ve türleri, şiddetle mücadele 
yöntemleri, kadın hakları, 
Kades uygulamasının önemi 
ve aile içi iletişim gibi konular 
hakkında bilgi verildi. Progra-
mın açılış konuşmasını yapan 
Başkan Caran, “Bir toplumda 
eşitliğin, özgürlüğün, adaletin, 
dayanışmanın varlığını kanıt-
layacak en önemli faktör biziz. 
Bizlere verilmiş öyle haklar var 
ki fakat birçoğumuz haklarımı-
zı bilmeden yaşıyoruz. Birço-
ğumuz da konuyu kabullenip 
bir inci tanesi gibi kabuğun 
da yaşıyor bazen.Oysaki inci 
bulunduğun da o kabuktan 
çıkarıldığın da kıymetlidir. 
Bizler değerlerimizin, bizler 
gücümüzün, bizler haklarımı-
zın farkına varmalıyız. “ dedi. 
n BÜLTEN/ KORKUTELİ 
BELEDİYESİ 

Farkındalık etkinliği  
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Antalya’nın Demre ilçesinde 
bulunan Demre Çayı Vadisi 
yaklaşık 15 yıldır mermer 
ocaklarının tahribatı altında. 

Vadinin iki yanında açılan mermer ocak-
ları, nehir boyunca ürkütücü manzara-
ların oluşmasına neden oldu. Vadinin 
Belören Mahallesi sınırlarındaki kesi-
minde Eskişehir merkezli bir madencilik 
firmasının açmak istediği mermer ocağı 
için verilen ÇED kararı, Demre Beledi-
yesi’nin açtığı dava sonucu Antalya İdare 
Mahkemesi tarafından Şubat 2023’te 
iptal edilmişti. Valiliğin temyiz talebini 
reddeden Danıştay, yerel mahkemenin 
kararını onadı. Ancak son yerel seçim-
lerde Eskişehir Odunpazarı ilçesinde 
AKP’den belediye başkanı adayı olan 
Metin Çekiç’in yöneticisi olduğu ortaya 
çıkan maden şirketi Danıştay’ın da ona-
dığı iptal kararına rağmen aynı alanda 
yeniden ÇED başvurusu yaptı. Geçtiği-
miz ay başvuruyu kabul eden Bakanlık, 
ÇED sürecinin başladığını duyurdu. 

KÜLTÜREL MİRAS ÖRNEĞİ 
Orta Likya olarak anılan tarihi ve 
kültürel coğrafyanın kalbinde yer alan 
Demre Çayı Vadisi’nin her iki yakası da 
bütüncül olarak korunması gerekiyor. 
Ancak son yıllarda korumak bir yana 
adım adım tahrip ediliyor. Bazı kesimle-
rinde antik su kanallarının da bulunduğu 
Demre Çayı Vadisi, yaklaşık 15 yıldır 
vahşi madenciliğin yıkımı altında. Myra 
antik kentinden başlayıp, Dirgenler 
Mahallesi’ne kadar uzanan vadi, antik 
dönemden günümüze bir geçit işlevi 
görüyor. Bölgede Likya, Roma ve Erken 
Hıristiyanlık döneminden kalma çok 
sayıda kültürel miras örneği bulunuyor. 
Demre Çayı Vadisi boyunca uzanan ta-
rihi su kanalları ise Myra antik kentinin 

su ihtiyacını karşılamak için kullanılmış. 
Ancak bu kanalın çok büyük bir kısmı 
zamanla yok olmuş. Daha önce kum ve 
çakıl ocaklarıyla tahrip edilen Demre 
Çayı, son yıllarda mermer ocaklarının 
yarattığı yıkımla belli bölgelerde adeta 
hayalet nehir görünümünde. Çok sayıda 
mermer ocağının faaliyet gösterdiği vadi-
nin iki yakası adım adım yok ediliyor. 

DEMRE BELEDİYESİ DAVA AÇTI 
Biyolojik çeşitlilik ve jeolojik miras 
açısından oldukça zengin bir bölge olan 
Demre Çayı Vadisi, yöre insanı için de 
arıcılık ve hayvancılık hizmetleri sunu-
yor. Ancak vahşi madenciliğin yarattığı 
yıkım yıllardır halkın tepkisini çekse de 
bir türlü son bulmuyor. Bunun en son ör-
neği ise Demre Çayı’nın Doğu yakasın-
da,Belören(Muskar) Mahallesi sınırların-
da, yaşanıyor. Eskişehir merkezli Kamer 
Karo Mermer Sanayi ve Ticaret A.Ş’ne, 
Eylül 2022’de yaklaşık 1 milyon met-
rekarelik orman arazisinde II-B Grubu 
Maden (Mermer) ruhsatı verildi. Şirket, 
2032 yılına kadar geçerli olan ruhsat 
sahasında mermer ocağı açmak için ÇED 
başvurusu yaptı. Antalya Valiliği Çevre 
(Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürlüğü) ise ilk etapta yaklaşık 250 bin 
metrekarelik bir alanda faaliyete geçmek 
isteyen mermer ocağı için 17 Şubat 2023 

tarihinde ‘ÇED Gerekli Değildir’ kararı 
verdi. Demre Belediyesi’nin yargıya 
taşıdığı projeyle ilgili ÇED Gerek-
li Değildir Kararı, Antalya 4. İdare 
Mahkemesi tarafından 29 Mart 2024 ta-
rihinde iptal edildi. Uzman bilirkişilerin 
raporuna dayanarak ÇED kararını iptal 
eden Mahkeme, Antalya Valiliği’nin 
kararını hukuka aykırı buldu. İptal 
kararında, bölgenin doğasına verilecek 
zararların yanı sıra hayvancılık ve arıcı-
lığın projeden olumsuz etkileneceğini, 
tarım, hayvancılık ve bitkisel üretimin 
zarar göreceği vurgulandı. Mahkemenin 
iptal kararında ayrıca proje sahasındaki 
sandal ağaçlarının arıcılık için önemi-
ne değinildi, flora, fauna ve ziraatçılık 
faaliyetleri yönünden proje dosyasının 
eksik olduğunun altı çizildi. 
Davalı Antalya Valiliği ise İdare Mah-
kemesi’nin kararına Danıştay’da itiraz 
etti. Dava konusu işlemin usul ve huku-
ka uygun olduğunu savunan Valilik, il-
gili kurumların görüşleri alınarak işlem 
tesis edildiğini belirterek Mahkemenin 
iptal kararının bozulmasını talep etti. 

YEREL MAHKEME KARARINA ONAY 
Antalya Valiliği’nin temyiz başvurusu-
nu değerlendiren Danıştay 4. Dairesi, 
tamamı orman alanı olan proje sahasıyla 
ilgili Valiliğin itirazını reddederek yerel 

Mahkemenin aldığı iptal kararını onadı. 
Danıştay 4. Dairesi’nin 25 Eylül 2024 ta-
rihli kararında, “Temyizen incelenen ka-
rar usul ve hukuka uygun olup, dilekçede 
ileri sürülen temyiz nedenleri kararın 
bozulmasını gerektirecek nitelikte görül-
memiştir” denilerek yerel mahkemenin 
iptal kararı onandı. Danıştay tarafından 

da onaylanan Antalya İdare Mahke-
mesi’nin iptal kararına rağmen maden 
şirketi mermer ocağı açma ısrarından 
vazgeçmedi. Aynı ruhsat sahası için 
yeni bir ÇED başvurusu yapan maden 
şirketinin bu başvurusu Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
yönetmelik formatına uygun bulunarak 
kabul edildi. Bakanlık, 7 Kasım 2024 
tarihinde söz konusu ruhsat sahasındaki 
projeyle ilgili ÇED sürecinin başladığı-
nı duyurdu. Bakanlığın yargı kararına 
rağmen aynı sahada yeniden yapılan 
başvuru için ne yönde bir karar vereceği 
merak konusu. 

YIKIMDA ISRAR EDİYORLAR 
ÇED başvuru dosyasında yer verilen 
bilgilere göre 99,30 hektarlık ruhsat 
sahasının 24,72 hektarlık kısmında yılda 
85 bin m3 kapasiteli mermer çıkarılması 
planlanıyor. Yüzde 5 verimli bir alan 
olduğu belirtilen sahada yılda 80.750 
m3 pasa (atık) malzeme çıkacağı, 4250 
m3 de blok mermer üretimi yapılacağı 
belirtiliyor. ÇED dosyasındaki verilere 
göre Demre Çayı Vadisi’ndeki görkemli 
jeolojik mirasın yüzde 5’lik verim için 
yok edileceği ortaya çıkıyor. 
Mahkemenin iptal kararına rağmen 
Demre Çayı Vadisi’ndeki yıkım için 
ısrar eden madencilik şirketinin yönetim 
kurulu başkanı Metin Çekiç, 31 Mart 
2024 tarihinde yapılan yerel seçimler-
de Eskişehir Odunpazarı’nda AKP’nin 
belediye başkan aday adayları arasında 
yer almıştı. n YUSUF YAVUZ

DEMRE 
ÇAYI’NDA
MERMER  
ISRARI

Mahkemenin iptal ettiği ÇED 
kararına rağmen aynı saha-

da mermer ocağı açmak için 
başvuru yapıldı. Son yerel 

seçimlerde Eskişehir Odun-
pazarı ilçesinde AKP’den 

belediye başkanı adayı olan 
Metin Çekiç’in yöneticisi ol-
duğu maden şirketinin baş-

vurusu üzerine ÇED süreci 
yeniden başlandı. 

Her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti 
ağırlayan Antalya’nın Demre ilçesi, hem 
tarihi hem kültürel güzellikleriyle turistle-
rin cazibe merkezlerinden biri. Uzun yıllar 
Likya Uygarlığı ve Roma İmparatorluğu’nun 
hüküm sürdüğü, tarihi M.Ö. 5’inci yüzyıla 
kadar uzanan ilçe, açık hava müzesi gibi. 
İlçenin birçok yerinde bulunan lahit ve kaya 
mezarları ise tahrip edilmiş durumda.Ancak 
bazı noktalarda bulunan binlerce yıllık lahit-
ler, evlerin bahçelerinde kalmış. Kaleüçağız 
Mahallesi’nde bulunan bir evin bahçesin-
de kalan lahdin yanında el arabası, tahta 
kapılar olduğu görüldü. Yine aynı mahallede 
bulunan bir otoparkın içerisindeki lahdin 
etrafı saksılara dikilen çiçeklerle çevrilirken, 
üstünden elektrik kablosu geçirilen lahdin 
yanına ise kullanılmayan eşyalar istiflen-
di. İlçenin bir başka noktasında ise tarihi 
lahitlerin zeytin ağaçlarının ortasında kaldığı, 
yakınında bulunan kaya mezarlarının ise 
tahrip edildiği görüldü.

ALANI TELLE ÇEVİRDİ
Çevreli Mahallesi’nde tahrip edilmiş haldeki 
bir kaya mezarının önüne ise prefabrik ev ya-
pıldı. Daha önce defineciler tarafından tahrip 

edilen binlerce yıllık kaya mezarın yaklaşık 
10 metre önündeki alanı telle çeviren kişi, 
prefabrik evde ailesiyle yaşamaya başladı. 
Demre Belediyesi’nin evin kaldırılmasına 
yönelik yaptığı tebligatlara rağmen kaya me-
zarın görünüşünü engelleyen ev kaldırılmadı.

EN KISA SÜREDE KALDIRILACAK 
Konuya ilişkin bilgi veren Demre Belediye 
Başkanı Fahri Duran, “Biz kendisine gereken 
yazıyı yazdık. 2-3 defa tebliğ etmemize 
rağmen arkadaşımız yapıyı kaldırmadı. Biz 
yoldan geçenlerin sağlı sollu lahitleri görme-
sini, ilçemizin tarihinin ön plana çıkmasını 
istiyoruz. Yazılı tebliğ ile hareket ediyoruz. 
Kanun ve prosedürlerin sonucunda en kısa 
sürede orası kaldırılacaktır” dedi. n DHA

TARİHİ GECEKONDU
Binlerce yıllık kaya mezarın önüne ev yaptı

ANTALYA’nın tarih 
ve doğanın iç içe 

geçtiği ilçelerinden 
Demre’de binler-

ce yıllık tarihi kaya 
mezarın önüne ka-

çak ev yapıldı. Kaya 
mezarın görünümünü 

engelleyen evin kal-
dırılması için Demre 

Belediyesi tarafından 
tebligat gönderildi.
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Antalyaspor yönetimi, 
geçtiğimiz hafta Sivasspor 
maçında bilet fiyatları-
nı tüm tribünler için 77 
TL’ye indirerek önemli 

bir adım atmıştı. Bu hamleyle yaklaşık 
13 bin taraftar stadyumda yerini alarak 
takımına destek verdi. 
Büyük bir heyecana sahne olan karşı-
laşma, tribünlerdeki coşku ve takımın 
yükselen performansıyla adeta bir 
bayram havasında geçmişti. Yönetim, 
bu olumlu tabloyu devam ettirmek 
adına Kayserispor maçında da aynı fiyat 
politikasını uygulamaya karar verdi.

ANTALYASPOR REKOR PEŞİNDE
Trendyol Süper Lig’in 16. haftasında 
oynanacak Antalyaspor-Kayserispor 
karşılaşması, her iki takım için de bü-
yük önem taşıyor. 

Özellikle Antalyaspor, ligde yakala-
dığı çıkışı sürdürmek ve taraftar deste-
ğiyle iç sahada galibiyet serisini devam 
ettirmek için sahaya çıkacak. 

15 Aralık Pazar günü saat 19.00’da 

başlayacak olan mücadelede tribünlerde 
yine 13 bine yakın taraftarın olması 
bekleniyor 

TARAFTAR MENNUN
Antalyaspor’un sosyal medya hesap-
larından yaptığı bilet fiyatı duyurusu 

taraftarlardan yoğun ilgi gördü. Birçok 
taraftar bu kararı desteklerken, yorum-
larıyla memnuniyetlerini dile getirdi. 
İzmir’den maça geleceğini belirten Ah-
met Çalışkan, “Antalyaspor yönetimine 
teşekkür ederim, bizleri düşünmeleri 
çok sevindirici” ifadelerini kullandı. Bir 
başka taraftar Mehmet Gök ise sosyal 
medyada “Rüzgar arkaya alındıysa 
yelkenleri indirmeden devam edilme-
li. Bu karar mantıklı, takımın daha da 
güçlenmesine katkı sağlar” şeklinde 
görüş belirtti.

YÖNETİMDEN DEVAM MESAJI
Antalyaspor yönetiminin taraftarların 
sadece maç gününde değil, sezon bo-
yunca takıma destek vermesi için uygun 
fiyat politikasını sürdürebileceğini 
belirtildi. Ayrıca tribünlerde ailelerin ve 
gençlerin sayısını artırmayı hedefleyen 
yönetim, bu tür kararlarla futbol sevgi-
sini yaygınlaştırmayı planlıyor. Diğer 
taraftan kırmızı beyazlılar Kayserispor 
mücadelesinin hazırlıklarına ara verme-
den başladı. n ERTUĞRUL GÜN

BILET 
INDIRIMI

DEVAM 
EDIYOR

Antalyaspor’dan taraftara jest

Antalyaspor yönetimi, ilk olarak Sivasspor maçında uyguladığı bilet fiyatı politikasını Kayse-
rispor karşılaşmasında da sürdürdü. Corendon Airlines Park Antalya Stadyumu’nda 15 Aralık 
Pazar günü oynanacak karşılaşmanın bilet fiyatları tüm kategoriler için 77 TL olarak açıklandı. 

AKSU’DA bulunan Pelin Cemal Kü-
tahya Spor Salonu’nda gerçekleştirilen 
turnuvada, 57 farklı ilden gelen 252 
sporcu mücadele etti. Çeyrek ve yarı 
final karşılaşmalarının yoğun bir reka-
bete sahne olduğu şampiyonada, otizm, 
Down sendromu ve mental kategori-
lerinde sporcular yeteneklerini sergi-
ledi.Turnuva hakkında açıklamalarda 
bulunan TÖSSFED As Başkanı Efkan 
Korkmaz, bu yıl yarışmanın farklı bir 
formatla gerçekleştirildiğini belirtti. 
Korkmaz, “Daha önce Down sendromlu 
ve otizmli çocuklarımız aynı katego-
rilerde yarışıyordu. Ancak ihtiyaçlara 
uygun şekilde düzenlemeler yaparak bu 
kategorileri ayırdık. Şimdi her kate-
gorideki sporcular ayrı ayrı masalarda 
yarışıyor. Bu, onların yeteneklerini 

daha iyi göstermelerine olanak sağladı” 
ifadelerini kullandı.

HEDEFİ ALTIN MADALYA
Kategorilerin ayrılması, turnuvaya 
katılan sporcular ve aileleri tarafından 
da olumlu karşılandı. Organizasyonun 
amacının özel sporcuların fiziksel ve 
zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak 
olduğunu ifade eden yetkililer, bu tür 
etkinliklerin toplumda farkındalık 
yaratmada önemli bir rol oynadığını 
vurguladı.Turnuvada dikkat çeken 
sporculardan biri de milli sporcu Ebru 
Acar oldu. Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’nda olimpiyat üçüncüsü olan 
Acar, büyük bir gurur yaşadığını ve he-
definin daha da ileriye gitmek olduğunu 
dile getirdi. 2028 Olimpiyatları’na ha-
zırlanan Acar, altın madalya kazanmak 

istediğini belirtti. 

NEFES KESEN MÜCADELELER
Organizasyonda, otizm kategorisinde 
8-18 yaş kadınlarda Irmak Ada Şahin, 
8-18 yaş erkeklerde Burak Burç, 19 yaş 
üstü kadınlarda Serra Özgençay ve 19 
yaş üstü erkeklerde Zeki Yusuf Çelik 
birincilik elde etti.Down sendromlular 
kategorisinde ise 8-18 yaş kadınlarda 
Zeynep Tuncay, 8-18 yaş erkeklerde 

Hamza Dönmez, 19 yaş üstü kadın-
larda Özgenur Kurşun ve 19 yaş üstü 
erkeklerde SalihcanÖztankal yarışmayı 
birinci tamamladı.
Yarışmada mental kategorisinde 8-18 
yaş kadınlarda Melike Eylül Kırsakal, 
8-18 yaş erkeklerde Bayram Buğra Çe-
tin, 19 yaş üstü kadınlarda Ebru Acer ve 
19 yaş üstü erkeklerde Utku Caberoğlu 
birinci oldu.
n ERTUĞRUL GÜN

Özel sporcular nefesleri kesti
Aksu ilçesinde, Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TÖSSFED) tarafından düzenlenen Yavuz 
Kocaömer Özel Sporcular Türkiye Masa Tenisi Şampiyonası, büyük bir katılım ve coşkuya sahne oldu. 

ALANYASPOR, Trendyol Süper Lig’in 
16. haftasında kendi evinde karşılaşaca-
ğı Gaziantep FK maçı hazırlıklarına ara 
vermeden başladı.  Corendon Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 16’ncı haftasında 
sahasında oynayacağı Gaziantep FK maçı-
nın hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör 
Sami Uğurlu yönetiminde Alanyaspor 
tesislerinde gerçekleşen antrenman, Kay-
serispor maçında ilk 11’de sahaya çıkan 
futbolcular yenileme çalışması yaptı. 
Diğer futbolcular ise ısınma çalışmasıyla 
başladığı antrenmanı, dar alanda oyun ve 
kondisyon koşularıyla tamamladı.   Co-
rendon Alanyaspor, salı günü yapacağı bir 
günlük iznin ardından çarşamba günü ya-
pacağı antremanla Gaziantep FK maçının 
hazırlıklarına devam edecek. n AA
 

GAZIANTEP
FK MAÇI
HAZIRLIKLARI
BAŞLADI   
 

Kepez Belediyesinin Avrupa Kros Şam-
piyonası organizasyonu, Avrupa Atletizm 
Birliği Başkanı Dobromir Karamari-
nov’dan övgü aldı. Karamarinov, “An-
talya 2024, tarihin en iyi SPAR Avrupa 
Kros Şampiyonası’ndan biriydi” dedi. 
Başkan Karamarinov, birliğin internet 
sayfasında yer alan açıklamasında şunları 
kaydetti: “Antalya 2024, tarihin en iyi 
SPAR Avrupa Kros Şampiyonası’ndan 
biriydi. Türkiye’nin bu etkinliğe ilk kez 
ev sahipliği yapmasıydı ve 30. yıla yakışır 
şekilde sporcular, yetkililer ve seyirciler 
için çok iyi organize edilmiş ve keyifli bir 
etkinlikti. Yerel Organizasyon Komitesi ile 
Türkiye Atletizm Federasyonu’nu başa-
rılı sunumları ve ev sahipliği için tebrik 
ediyorum.”

ŞEHRİN TANITIMINA KATKI
Antalya Kepez Dokumapark Parkuru’nda 
8 Aralık’ta düzenlenen 30. SPAR Avrupa 
Kros Şampiyonası’na bu yıl rekor katılım 
oldu. Şampiyonada 39 ülkeden 610 sporcu 
madalya için koştu. Kepez Belediyesinin, 
DokumaPark alanında inşa ettiği 1800 
metre uzunluğundaki parkurun zorluk 
derecesi ve doğal ortamı da şampiyonanın 
heyecanı artırdı.  Kepez Belediyesi, ev 
sahipliği yaptığı Avrupa Kros Şampiyonası 
ile hem şehre atletizm heyecanı yaşattı 
hem de Antalya’nın tanıtımına katkı sağla-
dı. n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

Avrupa’dan
kros övgüsü

BURDUR’DA düzenlenen Türkiye 
Hentbol Federasyonu Genç Erkekler 
Yarı Final karşılaşmaları başladı.Tür-
kiye Hentbol Federasyonu’nun 2024-
2025 sezonu faaliyet programında 
yer alan Genç Erkekler Yarı Final 
müsabakalarının final ayaklarından 
biri Burdur Merkez Spor Salonu’nda 
gerçekleşiyor. 

Turnuvada Ankara Spor Toto Spor 
Kulübü, Burdur Gençlik ve Spor 
Kulübü, Sancaktepe Belediye Spor 
Kulübü, İstanbul Teknik Üniversitesi 
Spor Kulübü, İzmir Göztepe Spor 
Kulübü ve Muğla Köyceğiz Belediye 
Spor Kulübü yer aldı. Burdur, Rize, 
Zonguldak ve Konya’da devam eden 
yarı final müsabakalarında ilk 2’ye 
giren takımlar Türkiye finaline katıl-
maya hak kazanacak. Müsabakalar 
13 Aralık Cuma sona erecek. n DHA

Final karşılaşmaları 



5 LİRAt

11 Aralık 2024 ÇARŞAMBA

Görme engelli Enes Özcan 
İşkol’un gitar çalıp şarkı 
söyleyerek renk kattı-
ğı etkinlikte Dr. Şahin 

Kesikminare, Psikolog Fatmagül 
Demirhan katılımcıların sorularını 
yanıtladı. Katılımcılar, etkinliğin 
kendileri açısından hem ilham ve-
rici hem de öğretici olduğunu ifade 
etti. UTEF Genel Başkanı Güldane 
Kaya Kaçar, Dr. Kesikminare ile 

Demirhan’a plaketle teşekkür etti.
DEĞİŞİMLERİN İLK ADIMI 
Muratpaşa Belediyesi’nin de destek 
verdiği seminerin açılış konuşma-
sını yapan UTEF Genel Başkanı 
Güldane Kaya Kaçar, “Engelli 
bireylerimiz yılın 365 günü hayatın 
içerisindeler. Bizler de 365 gün özel 
bireylerimizin yanındayız” dedi. Dr. 
Şahin Kesikminare, insan beyninin 
yapısı ve işleyişi, beynin öğrenme 
karar verme ve harekete geçme 
süreçlerinde beyin plastisitesinin 

insan hayatında ne kadar önemli 
olduğu hakkında bilgiler paylaştı. 
Kesikminare, beynin potansiyelini 
kullanmanın bireylerin yaşamlarını 
dönüştürmedeki önemini, büyük 
değişimlerin küçük adımlarla başla-
dığını belirtti. Kesikminare, hareke-
te geçmenin ve kararlılığın bireyin 
hayatındaki dönüştürücü etkisine de 
dikkati çekti.
ENGELLERİ AŞMANIN YOLLARI
Psikolog Fatmagül Demirhan, bi-
reylerin yaşamlarında karşılaştıkları 

psikolojik engelleri ve bu engelleri 
aşmanın yollarını ele aldı, rol model 
alabilecekleri gerçek hayat hikâye-
lerinden örnekler sundu. 
Küçük adımların büyük değişimler 
yaratabileceğini de aktaran Demir-
han, ilk adımı atmadan önce yapıl-
ması gereken hazırlıklara değindi, 
bireyin özgüvenini nasıl güçlendi-
receğini somut örneklerle açıkla-
dı. Demirhan, “Hayatta en büyük 
değişim, kişinin kendisiyle kurduğu 
derin bağdan başlar” dedi.
n DHA 

Konyaaltı Bele-
diyesi düzen-
lediği sanatsal 
faaliyetlerle hem 

her yaştan bireyin sanata 
dokunmasını sağlıyor hem 
de sanatı geniş kitlelere 
ulaştırmayı hedefliyor. Be-
lediye bünyesinde bulunan 
Sanat Akademisinin müzik 
bölümünde keman, piyano, 
gitar, flüt gibi enstrüman 
eğitimlerinin yanı sıra ço-
cuk ve gençlik orkestrası, 
solfej ve çok sesli çocuk 
korosu gibi çalışmalar da 
yer alıyor. Resim bölü-
münde ise karakalem ve 
yağlı boya gibi teknikler 
öğretilirken, güzel sanat-
lara hazırlık eğitimleriyle 
genç yetenekler destek-
leniyor. Tiyatro alanında 

ise doğaçlama tiyatrodan 
çocuk drama atölyelerine 
kadar geniş bir yelpazede 
eğitimler sunuyor.
HER YAŞTA SANAT 
Sanat Akademisi, bireysel 
ve grup dersleriyle katılım-
cıların hem yeteneklerini 

geliştirmesini sağlıyor, 
hem de sanatı yaşamlarının 
bir parçası haline getiriyor. 
Müzik bölümünde keman, 
piyano, gitar ve solfej gibi 
12 branşta eğitimler veri-
liyor. Hafta içi, resim bö-
lümünde 15 yaş üstü için 
karakalem ve yağlı boya 
dersleri, Güzel Sanatlar 
Liseleri ve Fakültelerine 
hazırlık dersleri ise hafta 
sonu düzenleniyor. Tiyatro 
bölümünde, 5-7 yaş için 
okul öncesi drama, 10-14 
yaş için çocuk tiyatrosu, 
13-17 yaş için genç tiyatro, 
18 yaş üstü yetişkin tiyat-
rosu ve doğaçlama dersleri 
bulunuyor. Tiyatro oyun 
grupları, derslerin yanı sıra 
düzenli provalarla sahneye 
hazırlanıyor. 
n BÜLTEN/KONYAAL-
TI BELEDİYESİ 

Konyaaltı’nın sanatçı okulu
Konyaaltı Belediyesi Sanat Akademisi, geleceğin sanatçılarını ye-
tiştirmeye devam ediyor. Müzik, resim ve tiyatro gibi dallarda dü-
zenlenen kurslar, hem çocuklara hem de yetişkinlere hitap ediyor.

ÖZEL BIREYLERE 
ÖZEL SEMINER
ULUSLARARASI Tüm Engelliler Yaşlılar Kimsesizler Federasyonu ile Leman Gebizli Tüm En-
gelli Yaşlı ve Kimsesizlere Umut Işığı Derneği işbirliğinde ‘Yok Yok: Beyin Ötesi Yok’ temalı 
bir seminer düzenlendi. Seminerde, özel bireylerde beyin potansiyeli  hakkında bilgi verildi.

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, 
Turan ailesi tarafından Kızılağaç 
Mahallesi’nde yaptırılan 2 katlı 
Şefika Turan Aile Sağlığı Mer-
kezi’nin açılış törenine katıldı. 
Açılışa Vali Şahin’in yanı sıra 
Kaymakam Adil Karataş, Manav-
gat Belediye Başkanı Niyazi Nefi 
Kara, Antalya İl Sağlık Müdürü 
Prof. Dr. Behzat Özkan, Turan 
ailesi, kamu kurum ve kuruluşları-
nın amir ile müdürleri, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri,  vatandaşlar 

katıldı.Vali Şahin, ilçede yapımı 
devam eden sağlık merkezleriyle 
Manavgat halkına daha iyi hizmet 
verileceğini söyledi.

KALİTELİ HİZMET VEÇİN 
Aile hekimliğinin önemine de-
ğinen Vali Şahin, “Hekimlerimiz 
binlerce Manavgatlı’ya kaliteli 
hizmet verecek. O imkanı da 
sağladığınız için sizlere tekrar 
teşekkür ediyoruz. Nice hayırlı 
hizmetler yapılsın, yapılmasına 
fırsatlar da olsun istiyoruz. Bunun 
için elimizden geleni yapıyoruz. 
Manavgat’ta 4 ya da 5 tane daha 
böyle aile hekimliği yapısı kurmak 
için çalışıyoruz. Bunları yaptı-

ğımız zaman Manavgat’a sağlık 
yönünden daha da iyi hizmet 
vereceğiz. İnşallah, hastaneler de 
gelecek. Manavgat hızla büyüyen, 
gelişen çok önemli ve güzel bir 
şehir. Ne kadar hizmeti alsa azdır. 
Daha da fazla hizmet için biz de 
elimizden geleni yapıyoruz” diye 
konuştu.Vali Şahin, hayırsever 
Fuat Turan’a plaket hediye etti. 
Açılış kurdelesi kesildikten sonra 
törene katılanlar aile sağlığı mer-
kezini gezdi. n DHA

Kızılağaç ASM törenle açıldı

Kepez Belediyesi, dünya evine girecek olan 
çiftlere özel ücretsiz  ‘Düğün Dansı Eğitimi’ 
kursu açıyor.. İlk danslarını en göz kamaştı-
rıcı şekilde yapmanın yolunu arayan çiftler 
en mutlu günlerine Kepez’de, profesyonel 
dans eğitmenleri ile hazırlanacak. Kepez 
Belediyesi’nin evlenecek çiftlere ücretsiz 
olarak sunacağı Düğün Dansı Eğitimi’nde, 
seçilen parçanın ritmine uygun dansın temel 
adımları ve ardından da seviye figür ve dönüş 
eğitimleri verilecek. En özel günde en özel 
dansını yapmak isteyen çiftler, başvurularını 
Mimar Sinan Kongre Merkezi’ne yapabilir 
veya 0 242 346 67 56 nolu telefon hattından 
gerekli bilgilere ulaşabilir. 
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ  

Düğün dansı
eğitim kursu

MANAVGAT ilçesinde profesyonel balıkçılık 
yapan Savaş Dursun’un kıyıdan denize saldığı 
oltaya yaklaşık 50 kiloluk köpek balığı takıldı. 
Köpek balığını denize girip kıyıya çıkaran 
Dursun, balığı bir süre inceledikten sonra 
kucağına alıp denize tekrar saldı.   Dursun. 
“Biraz korktum açıkçası ancak dünyanın farklı 
yerlerinde çok daha büyük köpek balıkları ile 

mücadele ettim. 
Özellikle koltuk 
altından tutuğu-
nuz zaman balık 
etkisiz hale geliyor. 
Balıklarla çok haşır 
neşir olduğum 
için neresinden 
tutmam gerektiğini 
biliyorum. Bilme-
yen arkadaşlara 
tavsiye etmem, hiç 
muhatap olmasın-
lar” dedi. 
n İHA 
 

 

Köpekbalığını
denize bıraktı


